
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СОРОК П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 жовтня 2024 року № 1948 -VIII

Про створення віддалених робочих місць 
адміністраторів відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» Кубейської сільської 
ради Болградського району Одеської області

З метою забезпечення зручних та доступних умов отримання адміністративних 
послуг суб’єктами звернень у межах відповідної адміністративно-територіалної одиниці, 
створення сприятливих умов для реалізації фізичним та юридичним особам їх конституційних 
прав, свобод і законних інтересів відповідно до ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункиу 4 статті 12 Закону України «Про адміністративні послуги» 
від 06 вересня 2012 року №5203-VI, Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів місцевого 
самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг», Положення про відділ 
«Центр надання адміністративних послуг» Кубейської сільської ради, з метою впорядкування 
та поліпшення якості надання адміністративних послуг, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Створити відділені робочі місця адміністраторів відділу «Центр надання адміністративних 
послуг» Кубейської сільської ради за адресами:

-с. Оріхівка, вул. Шкільна, буд. 74
-с. Виноградне, вул. Шкільна, буд. 1

2. Адмінстраторам забезпечити надання адміністративних послуг відповідно до переліку, який 
затверджений рішенням сесії Кубейської сільської ради та в свої роботі дотримуватися 
Положення та Регламенту відділу «Центр надання адміністративних послуг» Кубейської 
сільської ради.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань прав людини, 
законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності.


